
Uchwała  Nr XXIII/145/04 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju miejscowości Skrzynki”. 
 
Na podstawie § 25 Statutu Gminy Baruchowo 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Gminy Baruchowo, na wniosek mieszkańców miejscowości Skrzynki, 
przyjmuje do realizacji „Plan rozwoju miejscowości Skrzynki”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
               
 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 

        Jarosław Komorek. 
 

 


